
سرمقاله

 نسل فردا گزارش می دهد؛ 

یک نکته مهم در مورد 
ریاست جمهوری 
»دونالد ترامپ«

یکی از نکاتی که دونالد ترامپ 
در بحبوحه رقابت های انتخابات 
ریاست جمهوری 2024 آمریکا مدام 
بر آن تاکید داشته و البته اکنون که 
به کاخ سفید راه یافته نیز بر آن بارها 
تاکید می کند، بحث اراده جدی او 
برای پایان دادن به فضای جنگ 
و تنش در جهان و به طور خاص 
درگیری هایی است که آمریکا نیز در 
آن ها حضور و مداخله دارد. ترامپ 
بارها به این مساله تاکید کرده 
که بر آن است تا هزینه کردهای 
بی پایان واشینگتن در جنگ 
های خارجی را متوقف کند و از 
درآمدهای ناشی از این مساله در 
حوزه های مفیدتری استفاده کند. 
بسیاری از تحلیل گران غربی و البته 
ترامپیست ها، این رویکرد ترامپ 
را تحسین کرده اند و اجرای عملی 
آن را مساله ای دانسته اند که می 
تواند به صلح و آرامش بین المللی 
کمک قابل ملاحظه ای کند. با این 
حال، به نظر می رسد که تاکیدات 
دونالد ترامپ به پایان دادن به آنچه 
وی جنگ های بی انتها می خواند، 
نه از روی خیرخواهی و علاقه اش 
به ایجاد صلح و ثبات در جهان، بلکه 
ریشه در بحران های گسترده ای دارد 
که آمریکای کنونی به آن ها مبتلا 
است. کما اینکه اگر وضعیت آمریکا 
چنین نبود، تردیدی وجود نداشت 
که ترامپ نیز بر طبل پایان دادن به 
طیف متنوعی از جنگ و درگیری 
هایی که آمریکا هم در آن ها مداخله 
دارد، نمی کوبید. در این رابطه، باید 
توجه داشته باشیم که ترامپ در 
مراسم تحلیف خود و حتی مدت 
ها قبل تر از آن، شمار قابل توجهی 
از بحران هایی را که آمریکا با ان ها 
دست به گریبان است و عملا این 
کشور را در آستانه سقوط و فروپاشی 
قرار داده اند، مورد اشاره قرار داد. به 
عنوان مثال وی بحران هایی نظیر: 
ورشکستگی اقتصادی آمریکا، 
بی اعتباری بین المللی این کشور، 
بحران مهاجران، عدم توفیق نظام 
حکمرانی این کشور در جذب هر چه 
بیشتر سرمایه گذاری های خارجی، 
پایین آمدن استانداردهای زندگی 
در آمریکا، و دهها بحران دیگر که 
آمریکا به آن ها دچار است را مورد 
اشاره قرار داده است. حتی ایلان 
ماسک از دستیاران ارشد ترامپ که 
قرار است عهده دار وزارت کارآمدی 
دولت در کابینه ترامپ شود هم در 
توئیت هایی در مدت اخیر بارها و 
بارها نسبت به خطر ورشکستگی 
اقتصادی آمریکا هشدرا داده و 
تاکید کرده که هر چه سریع تر باید 
سیاست ها و روندهای اصلاحی آغاز 
شوند در غیر این صورت، سناریوهای 
مطلوبی در انتظار آمریکا نخواهند 
بود. از این رو، یک چنین فضایی 
اقتضا می کند که آمریکا در قالب 
آن، تا حدی آرامش را در محیط 
بین المللی برقرار سازد تا بتواند با 
فراغ بال، پرداختن به بحران های 
داخلی خود را در دستورکار داشته 
باشد. همین موضوع نیز در قامت 
محرک و عامل اصلی در زمینه 
تاکیدات چندباره ترامپ مبنی بر 
ضرورت استقرار آرامش و پایان 
یافتن جنگ های بی انتهای آمریکا در 
محیط بین المللی ظاهر شده است. 

از این رو، در خوانش محرک ها و 
انگیزه های اصلی این موضع گیری 
ترامپ که با مانورهای گسترده 
رسانه ای و تبلیغاتی نیز همراه 
می شود، تا جای ممکن باید واقع بین 

و دقیق بود. 

سامان سفالگر /  گروه  بین الملل
news@ naslefarda.net

آماده مذاکره با ایران هستیم
 رییس جمهور امریکا بامداد روزجمعه )به وقت تهران( در جمع خبرنگاران گفت امیدوار است که بتوان با ایران به توافق رسید 

تا بتوان از حمله اسرائیل به تأسیسات هسته ای این کشور جلوگیری کرد. 

ترامپ: 
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آگهی مزایده املاک مازاد بانک صادرات  
مدیریت شعب استان اصفهان 1403/4      
بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد تعداد 69رقبه از 
املاک تملیکی و مازاد خود را ازطریق مزایده عمومی و به صورت نقد و اقساط به فروش 
برساند.  متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به کلیه شعب بانک صادرات 

مدیریت شعب استان اصفهان مراجعه نمایند.
رجوع شود به صفحه3

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۴۰۲/۱/۷۳۷۲9 مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲6 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک 
نسبت به خرید ، نصب و راه اندازی یک خط کامل سنگ شکن و ماسه شور با ظرفیت یکصد تن در ساعت از طریق برگزاری تجدید مناقصه 
 عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1 - دستگاه مناقصه گزار: شهرداری قرچک
۲ سپرده شرکت در تجدید مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب ۱۰۵9۷۸۳۸۵۰۰۳ بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد 6ماه می باشد.
محل دریافت اسناد تجدید مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

۴- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
۵- مهلت اخذ اسناد مناقصه از ۱۴۰۳/۱۱/۰6 تا مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ راس ساعت ۱۳ در محل 

سالن جلسات شهرداری میباشد.
۷-به پیشنهادات مبهم مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- کسورات قانونی حق بیمه و...( بر عهده پیمانکار است.
9 -شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۱۰ -برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۱۱ - سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی بر عهده برنده 

تجدید مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/6     

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

 خرید ، نصب و راه اندازی یک خط کامل سنگ شکن و ماسه شور۱
۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )او واش  EV۱۵۰ (با ظرفیت یکصد تن در ساعت

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف شهردار قرچک

نوبت اول

فرهنگ

 پیمان معادی
  با »خاویار« 

می آید

 زنگ خطر برای رقبا: 
امیرغفوردوباره ترسناک 
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۸۹۸۹ همت اعتبار برای خوزستان همت اعتبار برای خوزستان
رئیس جمهور در توضیح مصوبات و اعتبارات تخصیص داده شده به خوزستان گفت: در این سفر حدود ۸0 هزار میلیارد تومان شامل 2۹ هزار میلیارد از منابع دولت، 44 
هزار میلیارد از اعتبارات بانکی و ۱۱ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و آورده شرکت های دولتی به استان تخصص داده شده که در صورت نیاز این رقم قابل افزایش نیز 
خواهد بود.مسعود پزشکیان شامگاه پنجشنبه در پایان سفر استانی دولت وفاق ملی به خوزستان، در گفتگویی تلویزیونی در تشریح نتایج این سفر، با بیان اینکه تمام تلاش 
ما در دولت این است که با حل مشکلات از شرمندگی مردم درآییم، تصریح کرد: وزرا و مدیران ارشد دولت در این سفر و در گام اول در شهر های مختلف استان حضور 
یافتند و ضمن گفت و گو با مردم و جلسه با مدیران محلی مسائل و مشکلات این شهر ها را در قالب گزارش مفصلی تهیه کردند که بخشی از آن در جلسه شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان مطرح شد. رئیس جمهور افزود: این مسائل در بخش های مختلف بهداشت و درمان، آموزش، انرژی، آب و برق، اشتغال و نفت اولویت بندی شده و قرار است 
وزرای محترم دوباره به استان بازگردند و با کارشناسان مربوطه برنامه رفع این مسائل را تدوین و برای اجرای آنها اقدام کنند. پزشکیان در ادامه درباره عدم تکمیل طرح 
۵۵0 هزار هکتاری مصوب سفر رهبری معظم انقلاب برای کشاورزی استان خوزستان گفت: برای بنده نیز این سوال مطرح است که چرا با گذشت این مدت زمان نسبتا 
طولانی همچنان این طرح کامل نشده، لذا از وزیر جهادکشاورزی خواسته ام موانع اجرای آن را جمع بندی تا برای آن تصمیم گیری کنیم، چرا که به هر نحو ممکن نباید 
بگذاریم طرح رهبری معظم انقلاب روی زمین بماند. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به مصوبات و اعتبارات تخصیص داده شده به خوزستان اشاره کرد و 
افزود: در این سفر حدود ۸0 هزار میلیارد تومان شامل 2۹ هزار میلیارد از منابع دولت، 44 هزار میلیارد از اعتبارات بانکی و ۱۱ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و آورده 

شرکت های دولتی به استان تخصص داده شده که در صورت نیاز این رقم قابل افزایش نیز خواهد بود.

دستاورد سفر استانی پزشکیان؛

گردشگری، ابزاری برای ایجاد صلح 
و مقابله با ایران هراسی است

هزینه های شهرداری قزوین کاهش 
پیدا کند

 رئیس شورای شهر استان قزوین:سفیر ایران در اسپانیا: 
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آمنه تسلیمی /  گروه ایران
news@ naslefarda.net

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره 
ملی بزرگداشت یک هزار و هشتصد و هشتاد شهید، کاشان 
را در طول تاریخ عالم پرور، فقیه پرور، مبارزپرور و هنرپرور 
خواندند و با گرامیداشت یاد چهره های مبارز با استعمارگران 
انگلیسی، که از این شهر برخاستند به خصوص عالم شجاع 
مرحوم آیت اله کاشانی گفتند: کاشان علاوه بر ممتاز بودن در 
علم، هنر و دلبستگی به اهل بیت علیهم السلام در دفاع مقدس 
و برخی حوادث دیگر انقلاب نیز خوش درخشید و نشان داد 
که پرورش انسان های مبارز و با شهامت در این منطقه استمرار 
دارد.ایشان به نمایش درآوردن خصوصیات رفتاری شهدا در 
آثار فرهنگی و هنری را ضروری خواندند و افزودند: ویژگی ها 
و خصوصیات رفتاری برجسته ای همچون ازخودگذشتگی و 
فداکاری شهدا، عبادت و تضرع خالصانه رزمندگان جوان به درگاه 

پروردگار و احترام و غیرت آنها به شعارهای اسلام و انقلاب، نیاز 
همیشگی ملت است که انتقال آن روحیات صرفاً با کار هنری 
 و تولید آثار با کیفیتی مانند فیلم، شعر و نقاشی امکان پذیر
 است. نشان دادن صبر و شکر مادران شهدا، موضوع دیگری بود 
که رهبر انقلاب با تأکید بر به تصویر کشیدن آن با ابزارهای هنری، 
گفتند: صبر و شکر مادری که فرزند یا فرزندان خود را در راه خدا داده 
است، قابل توصیف نیست اما نشان دادن این درس های اعجاب آوردر 

قالب کارهای هنری ممکن است.

 کاشان درطول تاریخ عالم پرور،فقیه پرور،مبارزپرور و هنرپروربوده است

رهبر انقلاب:

 کتاب صوتی عمارت سرخ نوشته  آذین قاضی میرسعید، درباره دختری 
به نام مه بانوست که پس از سال ها دوری از ایران، برای داشتن یک 
زندگی آرام به کشور بازمی گردد؛ غافل از آنکه قرار است وارد یک 
ماجرای عاشقانه و رازآلود شود و پرده از راز عمارت سرخ بردارد.

این کتاب توس انتشارات موج کتاب به قیمت 60 هزار تومان منتشر 
شده است.

پیشنهاد روز

سئول، کره جنوبی/ حامیان یون سوک 
یول، رئیس جمهور استیضاح شده کره 
جنوبی در نزدیکی دادگاه قانون اساسی 

تجمع کردند.
منبع: جماران
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